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בנובמבר 2012, במעמד ראש הממשלה, שר האוצר, שר הבריאות, השרה לקליטת 
העלייה, הנהלת אסותא, נציגי קופות החולים השונות ונכבדים רבים, הונחה אבן הפינה 
לבית החולים הציבורי אסותא אשדוד. כל הנוסע לאורך שד’ מנחם בגין יכול להתרשם 
מעבודת הדחפורים הנרחבת המבוצעת בשטח הבנייה של בית החולים שיכיל בשלב 
הראשון 300 מיטות אשפוז, חדר מיון משוכלל, יחידה לטיפול נמרץ, מחלקות פנימיות, 
מחלקת יולדות, חדרי לידה, מחלקות כירורגית, אורתופדיה גינקולוגיה, ומחלקות הדמיה 
ומעבדות. למעשה, יהיה בבית החולים הזה כל מה שמרכיב כל בית חולים ציבורי מודרני 
וחדיש. בית החולים הציבורי יתרום לתעסוקה בעיר, יועסקו בו יותר מ-1,000 עובדים – 

רופאים, אחיות, כוחות עזר ועובדי משק ומינהלה. מועד פתיחתו – מאי 2017.

בית החולים הציבורי אסותא אשדוד – יצא לדרך! .1

העתיד של אשדוד כבר כאן!

חזון מובנה, תכנית עבודה מפורטת ובעיקר הרבה מאוד השקעה, תשומת לב, תמיכה ועידוד הוכחו 
כפעולות המניבות תוצאה. פרס החינוך הארצי שהוענק לאשדוד, הוא ההוכחה המרשימה ביותר לכך 
ומשמעותו, הכרה רשמית של משרד החינוך בכל הנעשה בתחום החינוך בעיר והבעת אמון מלא באנשי 
מערכת החינוך – מנהלים, מורים, הורים ותלמידים, בהנהגה החינוכית של אשדוד ובראש העיר שהציג 
חזון המופעל הלכה למעשה, המושתת על ארבעה דגלים: הישגים, ערכים, מצוינות ושוויוניות והלוקח 

בחשבון את צרכיהם של כלל התלמידים  על כל הרצף החינוכי.

כבוד והערכה לאשדוד, על זכייתה ב-

פרס החינוך הארצי
 1

תושבי אשדוד היקרים,

דוח תושב לשנת 2013, כפי שהוא משתקף מהחוברת שבידיכם, הינו 
נדבך נוסף בשינוי המערכתי שבצעה עיריית אשדוד בשנים האחרונות 

בכל הנושאים הקשורים לאמנת השירות, קשר עם האזרח ושיתוף ציבור 
– או אם תרצו “התושב במרכז”. 

מהדו”ח תוכלו ללמוד על הנעשה בעיר בכל תחומי החיים המוניציפאליים. המדיניות 
העירונית, כפי שהיא נגזרת מחזון, תכנון, ביצוע ומשוב, מלמדת על עבודה מקצועית 

של כל גורמי העירייה, המציבה אותנו על המסלול הנכון והמצליחה להגשים את כל 
התוכניות שהצבנו לעצמו, תוך שאנחנו צופים בשינויים הגדולים המתחוללים בעיר ורואים 

את אשדוד גדלה, מתפתחת ומייצבת את מעמדה כאחת הערים הגדולות והמבטיחות בישראל.  
הדוח שבידכם מצביע על צעדי הענק שעשתה אשדוד לאחרונה ומאפשר להביט בחיוך אל 

פרויקטים חשובים וגדולים הנמצאים בעצומן ועל המגמות הכלליות אשר יהפכו את אשדוד לעיר 
הראשונה בישראל המתאימה עצמה אל אמות מידה קפדניות ואמורה לשמש כעיר מודל לערים 

אחרות בישראל.

זו אשדוד שאנו אוהבים. יש סיבה להיות גאים!
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בספטמבר 2012 חנכנו בהופעה של שלמה ארצי את האמפי תיאטרון הגדול בישראל הכולל 8500 מקומות מהם 4500 מקומות ישיבה.

אמפי-תיאטרון .2

הפארק המרכזי של אשדוד יהווה מוקד משיכה לפעילות לכל המשפחה. הפתיחה – מאי 2013. במרכז  הפארק - אגם 
על שטח של 11 דונם, המציע שיט בסירות ומזרקה צבעונית ומסעדה באגם. מיני גולף בשילוב מפלי מים הראשון בארץ, 
מגרשי ספורט ובהם מיני כדורגל, כדורסל, הוקי, מגרשי משחקים לילדים, אזורים מוצללים ובהם מתקני שעשועים, 
לרבות מתקנים המיועדים לילדים בעלי צרכים מיוחדים. פארק “רולר בליידס”. לצד הגן תוקם גלריה לאמנות ובה 

תערוכות מתחלפות. )תמונה בכריכה(

פארק אשדוד-ים .3

11

אגם

1דונם

מיני גולף

1

גן פסלים

1

מסעדה

5

מגרשי משחקים

בוצעה הקצאת שטח למכללת סמי שמעון שהחלה בתכנון המבנה הראשון ללימודי הנדסה לתארים ראשון ושני. 

קמפוס אוניברסיטאי .4

בימים אלה נערכים להתחלת העבודות של פיתוח החלק הראשון בטיילת החוף בין שפך נחל לכיש ועד חוף לידו, בהשקעה של שמונה 
מיליון ₪. החלק השני, הנמצא בשלבי תכנון מתקדמים, בהיקף של כארבעים מיליון ₪, יבוצע בין חוף לידו לחוף הקשתות. הטיילת 
תעוצב בחמישה מתחמים בעלי אופי וטופוגרפיה שונים: מתחם רחצה מאובזר ומפנק, שדרות בעיצובים מגוונים ובהם מסעדות ופאבים 

על החוף, מתחם ספורט ימי ועוד. טיילת החוף תוקם בהשקעה של כ-350 מיליון ₪. 

טיילת החוף .5
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בחזית המשכן לאומנויות הבמה - הפיס אשדוד, תופסת את מקומה כיכר העיר כמקום בילוי מזמין לכלל האוכלוסייה 
במגוון הופעות הפתוחות לקהל ללא תשלום.

כיכר העיר .9

הולך ומושלם ברובע הסיטי. המקום יהווה בית לצעירי העיר ומקום הכוונה אקדמית, תעסוקתית ומעורבות חברתית. 
הפתיחה בקיץ 2013.

מרכז כיוונים לצעירים .6

שופץ, הורחב ושודרג. הוא יהווה מוזיאון ייחודי ארצי לתרבות הפלשתים. גמר העבודות במאי 2013.

מוזיאון קורין ממן .7

החלו העבודות לבנייתו הייחודית של המבנה שיכלול את בית האומנים ואת מרכז המבקרים העירוני, המוקם 
בשיטת הבנייה הירוקה. הפתיחה בקיץ 2014.

בית האומנים ומרכז מבקרים בגבעת יונה .8
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העבודות בקנטרי קלאב שברובע י”ג מתנהלות במלוא המרץ. על שטח של 29 דונם מוקמות 2 בריכות שחייה - אחת 
מהן מקורה, אולמות וחדרי כושר. לצדן הוקמו אולמות הכושר ו-8 אולמות לחוגים, פעילויות חברתיות ואירועי תרבות 
שונים. מחוץ למבנה המרכזי יוקמו מתקני משחק ושעשוע ומתקני ספורט - קטרגל וכדורעף להנאת המבקרים. 

הפתיחה, במהלך 2014.

מרכז התרבות והספורט – הקנטרי קלאב .10

הושלמה הפרוגרמה הראשונית לקריית הספורט בסמוך לכניסה הצפונית של העיר, על שטח של כ-400 דונם, ליד נחל 
לכיש. בקריה המתוכננת ייבנה אצטדיון כדורגל ענק, היכל ספורט לכדורסל, מגרשי אימונים ושירותים נלווים. קריית 

הספורט תציב את אשדוד על מפת הספורט הלאומי והבין-לאומי.

קריית הספורט .11

הונחה אבן הפינה לבית הלוחם באשדוד. מתוך כבוד והוקרה לנכי צה”ל ובני 
משפחותיהם, הוקצו 30 דונם בקרבת הים, בחלקה הדרומי של העיר, לטובת 
הקמת בית לוחם מודרני וייחודי. טקס הנחת אבן הפינה התקיים בדצמבר 2012 

בהשתתפות ראשי הארגון וחבריו. הפתיחה בספטמבר 2016.

בית הלוחם .12

לטובת שיפור איכות הסביבה וצמצום סכנות בטיחות בכבישי העיר, נחנך חניון המשאיות הגדול בישראל המשתרע 
על שטח של 43 דונם ובו מקום חניה לכ-450 כלי רכב. 

חניון המשאיות .13
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במטרה לשדרג את השירות לתושבי העיר, הולכת ונבנית תחנת משטרה מרווחת וחדישה שתאפשר גם את העתקת 
מטה המרחב לאשדוד והעברת יחידות שעד כה פעלו מחוץ לעיר. הפתיחה בסוף 2014.

תחנת משטרת אשדוד .14

הושלמו העבודות למועדון השיקומי לנכי צה”ל ולמשפחות השכולות. המבנה הקיים שופץ ושודרג ונבנה אגף חדש, 
מודרני ומתקדם. 

מועדון נכי צה”ל .15

בחודש דצמבר 2012 הונחה אבן הפינה למבנה הקבע של ישיבת ההסדר “נווה דקלים”, הנבנית על שטח של 15 
דונם. הפתיחה בסוף 2015.

ישיבת נווה דקלים .16

הושלמה בניית כיכר “עין השמש” בקצה הדרומי של העיר. בכיכר, פסלו של האומן הבין-לאומי מוטי מזרחי המהווה 
מוקד משיכה לאלפי מבקרים מן העיר ומחוצה לה, הנהנים מן התצוגה המתחלפת של תאורת הפסל.

כיכר עין השמש .18

מבנה חדשני בו יופעל מודל ייחודי ברמה הארצית להנחיית הורים. הפתיחה בקיץ 2013.

מרכז להורות משמעותית  .17
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לשיפור השירות של תושבי העיר הנזקקים לשירותי בית המשפט, השקיעה עיריית אשדוד משאבים 
רבים בהרחבת מבנה בית המשפט ובשיפוץ ושדרוג המבנה הקיים. פתיחת האגף החדש בקיץ 2013.

הרחבת בית המשפט .19

בצמוד לכיכר “עין השמש”, מתוכנן להיבנות פארק מים מתקדם וחדשני על שטח של כ-40 דונם. 
הפרויקט מצוי בשלבי תכנון. 

פארק המים .20

הונחה אבן הפינה לפרויקט התחבורתי הגדול להרחבת הגשר על נחל לכיש, משני נתיבים לחמישה 
נתיבים. זהו השלב הראשון של פרויקט תחבורתי עתידי לחיבור אזורי התעשייה שבעורף הנמל לכביש 

4. סיום העבודות בראשית 2015.

כביש הרצל .21

עיריית אשדוד משדרגת את השירותים הניתנים גם להולכים על ארבע. במסגרת זו, הוצא היתר לכלבייה 
עירונית מודרנית ומתקדמת. מועד פתיחה קיץ 2014.

כלבייה עירונית .22
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נושא דיור בר-ההשגה נמצא  בסדר עדיפות גבוה בעיר. עיריית אשדוד יזמה תכנית חלוצית וייחודית המבוססת 
על תוספת יחידות דיור ליזמים, תמורת הקצאת שליש מן התוספת לדירות קטנות בגודל של עד 85 מ”ר, תוך 
קביעת מחיר מופחת משמעותית ממחירי השוק, לצעירים בני העיר. כמו כן נקבעו קריטריונים לזכאות המקנים 
יכולת השתתפות בהגרלת הדירות שבתכנית, לזוגות שאחד מהם הינו תושב העיר מתחת לגיל 35 ושהינם 

בעלי תעודת זכאות ממשרד השיכון. 
נבנה מאגר של 400 יחידות דיור על פי התכניות, שאושר בוועדות התכנון והבנייה, והצפי עומד על כ-1,500 
יחידות דיור. מאחר ומשרד הפנים סירב לאשר את מרכיב המחיר המופחת לדירות שהינו המרכיב המשמעותי 
ביותר לטעמה של העירייה ואשר יקבע את יכולתם של זוגות צעירים לרכוש דירה באשדוד, בכוונתה של עיריית 
אשדוד לפעול לשינוי החקיקה הנדרש לטובת אישור מרכיב המחיר המופחת בתוכנית על מנת לאפשר את 
יישומה המלא. להערכת העירייה, התוכנית החלוצית תהווה מודל ארצי לחיקוי בפתְרון מרכזי לדיור בר-השגה 

לזוגות צעירים בישראל. 

דיור בר-השגה .1

4001,500
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אשדוד דואגת לצעירים

הורחבה המכללה ונפתחה שלוחה חדשה במבנה נוסף, נפתח מסלול לימודים ייעודי עבור סטודנטים מן המגזר 
החרדי,  נפתחו שני מסלולים חדשים ללימודי תואר שני: בהנדסת תוכנה ובהנדסת תעשייה וניהול.

SCE המכללה האקדמית להנדסה סמי שמעון .5

שיתוף פעולה חדש עם קרן וולפסון מאפשר ל-400 סטודנטים תושבי אשדוד הלומדים במכללת סמי שמעון, 
לקבל מלגה לצורך לימודים בהיקף של כ-10,000 ש”ח. בסך הכול מדובר במלגות בסך 4 מיליון ₪ בשנה.

מלגת מעו”ף .4

קרן הלוואות הועמדה לרשות הסטודנטים בני אשדוד. זוהי יוזמה עירונית ראשונה בתחום זה, המאפשרת 
לצעירי העיר ללמוד במוסדות האקדמיים ברחבי הארץ בכלל ובאשדוד בפרט.

הקרן מעמידה לרשות הסטודנטים הלוואה בסכום של שכר לימוד. העירייה משלמת את הריבית במהלך כל 
תקופת לימודיו של הסטודנט היכול להחזיר את ההלוואה בתום הלימודים בתשלומים נוחים, בפריסה של עד 
שבע שנים. עד כה נהנו מן ההלוואה מעל ל-2,000 סטודנטים  בני העיר. הפרויקט משמש היום מודל לחיקוי 

ב- 15 ערים נוספות. מפעל הפיס אימץ את המודל במלואו והפכו לפרויקט ארצי.

קרן הלוואות לסטודנטים - את הריבית סופגת העירייה .3

בשל הצורך לענות על דרישות הבילוי של צעירי העיר, הוקם צוות היגוי המסייר במוקדי בילוי בערים אחרות 
מתוך מטרה ללמוד ולפתח מתחמי בילוי איכותיים באשדוד. בשלב ראשון בוצעו הקלות בצו הארנונה המפחיתות 

את המיסוי למקומות בילוי העומדים בקריטריונים.

פיתוח מקומות בילוי .7

משמש לביתם של צעירי אשדוד בהכוון לימודי ותעסוקתי ובמעורבות חברתית )עמ’ 6( .

מרכז הצעירים “כיוונים” .8

חלה עלייה בהיקף של כ-20% במספר הסטודנטים בני העיר.

עלייה במספר הסטודנטים .6

20%+
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במהלך השנים האחרונות, מהווה שיתוף הציבור באשדוד דגש אסטרטגי כלל עירוני, הבא לידי ביטויי הן בתחום 
הפיזי - תכנוני, והן בתחומים החברתיים, הכלכליים והניהוליים בהם עוסקת עיריית אשדוד. שיתוף הציבור 
מאפשר למקבלי ההחלטות חשיפה לידע ולתובנות המצויים בידי ציבור המשתמשים בשירותי העירייה ומחזק 

את יחסי הגומלין בין העירייה לציבור.

יחידות ארגוניות שונות בעיריית אשדוד יזמו והובילו תהליכי שיתוף ציבור בתחומים מגוונים. 

מרחב פתוח, במסגרת תכנית עיר ידידותית לנשים, בו הביעו נשות העיר את צרכיהם ושאיפותיהן מהמרחב 
הציבורי בעיר ובעקבותיו התפתחו צוותי חשיבה וקידום תכניות רבות לטובת נשות אשדוד.

שולחנות עגולים בנושאים שונים: ביטחון אישי, קליטת עלייה, צעירים / עיר חברתית, הגיל השלישי ועוד. אירועים 
אלה מהווים פלטפורמה לשמיעת קולו של הציבור בנושאים הנדונים ולבניית תכניות עבודה . 

קבוצות מיקוד לבניית תכנית לקידום תחבורה ציבורית בת קיימא, במסגרת הקול הקורא של משרד התחבורה 
בו זכתה העיר ב-250 מליון ש”ח. קבוצות המיקוד הורכבו מאוכלוסיות שונות בעיר והיו שותפות לבניית התכנית, 

לאיתור הצרכים, התובנות והצעות לפתרונות ודרכי יישום.

שיתוף קבוצות פעילים רבעיות, לקידום ענייני הרובע ועוד.

עיריית אשדוד רואה בשיתוף ציבור נושא מרכזי בעבודתה ופועלת לקידום שינוי תודעתי בקרב העובדים 
והתושבים כאחד בכיוון של נטילת אחריות אישית ושיתוף פעולה מעשי בנושאים של איכות סביבת החיים 

בעיר. כך, לטובת כלל הציבור ולעידוד חשיבה ופיתוח יצירתי.

תעסוקה ופיתוח כלכלימשתפים את הציבור
כעיר שבה רמת האבטלה עומדת לאורך שנים על 2% מעל הממוצע הארצי, נקבע כיעד מרכזי בחזון 
העירוני, הטיפול הממוקד בסוגיית התעסוקה. אשדוד חותרת לעצמאות ולאיתנותה כלכלית, בהתחדשותה 
העירונית ובפיתוח מגוון התשתיות והפתרונות המוצעים לתושבים בתחום התעסוקה בדגש על הדור הצעיר. 
לשם כך הוקם בלשכת ראש העיר האגף לפיתוח התעשייה שתפקידו לקדם את מקורות התעסוקה בעיר. 

האגף לפיתוח תעשייה פועל משנת 2011 במטרה להגדיל את מקומות התעסוקה בעיר באמצעות גיוס וליווי 
חברות חדשות, טיפוח ושדרוג תעשיות קיימות והקמת תשתית לתעשייה עתירת ידע.

במהלך תקופה של שנתיים הצליח האגף לייצר כ- 2,000 משרות חדשות בתחומים שונים ומגוונים. בין 
החברות החדשות שנכנסו לעיר ניתן למצוא את  חברת מטריקס-מרכז פיתוח תוכנה, BIO  אפקט – מרכז 
פיתוח לשתלים אורטופדיים ודנטליים, חברת תוכנה טריוסופט, 5 מרכזי שירות של חברות התקשורת 

הגדולות בארץ, מפעלי תעשייה יצרניים כדוגמת: IFC, אלום-טיב ולאבידה.

כמו כן האגף יוזם ומוביל פרויקטים עירוניים חדשניים:

 BBDO מבית חברת הפרסום גיתם FAMA הקמת שתי חממות לחברות סטארט-אפ בתחילת דרכן – חממת
וחממת THE HIVE  בשיתוף ארגון גבהים. 

שילוב חדשנות, מחקר ופיתוח במפעלי תעשיה מסורתית -  באמצעות התוכנית גוייסו מענקים בסך כולל 
של כ-5 מיליון ₪ לחברות באשדוד מהמדען הראשי במשרד התמ”ת. 

פיתוח אזורי תעשייה קיימים והכשרת קרקעות נוספות לקליטת חברות ומפעלים חדשים: מיספור ושילוט 
מבנים באזורי התעשייה, הפשרת קרקעות, סיוע לחברת נמלי ישראל בפיתוח פארק נמלי ישראל ותוכנית 

שדרוג אזור התעשייה הכבדה. 

הקמת פורום גופי תעסוקה עירוני המהווה כיום מודל ארצי לאיתור צרכים בתחום ההכשרה המקצועית, 
סיוע וליווי בקבלת הטבות ממשלתיות וייעול תהליכי השמת עובדים במפעלים קיימים וחדשים.

ריכוז פעילות ופרויקטים - האגף לפיתוח תעשייה .1

משרות2,000
חדשות



העמדת התושב במרכז הינה תפיסה 
המעמידה את התושבים במרכז העשייה 

העירונית. מתוך כך פועלות כל המערכות 
העירוניות: עובדי העירייה הוכשרו לשיפור 

השירות והמקצועיות, תוך ארגון מחודש 
של יחידות הביצוע העירוניות. בכל אחד מן 

התחומים נבנתה תכנית מפורטת המספקת 
מענה לצורכי התושבים. כל התכניות 

מופעלות הלכה למעשה, ותוצאותיהן ניכרות 
בשטח. 

היחידה לתכנון אסטרטגי פועלת לריכוז 
תהליכים אסטרטגיים ארוכי טווח, לסיוע 
בידי מקבלי ההחלטות ולקידום תהליכי 

תכנון, מדידה ולהערכה ובניית מסד נתונים 
עירוני. נדבך מרכזי בעשייה הינו קידום החזון 

והמדיניות העירונית והטמעתן בתוכנית 

העבודה השנתית של הרשות, באמצעות 
הובלת תהליך תכנון וכתיבה של תוכניות 

עבודה מקושרות תקציב ככלי ניהולי והנחלת 
תהליכי המדידה ובקרה שיטתיים בעירייה. 

המקור לעשייה העירונית חסרת התקדים 
הוא החוסן הפיננסי של העירייה. באשדוד 

נבנתה מאז שנת 2004, מערכת כספים 
מתקדמת ומקצועית המַציבה את אשדוד 

בצמרת טבלת החוסן הפיננסי של הרָשויות 
המקומיות במדינת ישראל. החוסן הזה אפשר 

במהלך השנים צמיחה שנתית שאין לה  אח 
ורע בישראל, בהיקף של 5%-10% בתקציב 

השוטף, והגדלת תקציב הפיתוח בעשרות 
אחוזים. הישג זה, הנשמר בעקביות לאורך 
השנים, מושג בלי הכבדת עול הארנונה על 

התושבים. 

התושבבמרכז
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משאבים רבים הושקעו בשדרוג מערך הניקיון ופינוי האשפה בעיר והתוצאות ניכרות לעין כל. מספר האשפתונים 
שהותקנו ברחבי העיר עלה מ-250 לכדי 4,000 יח’. הורחב ושופר מערך פינוי האשפה, הגזם וטיאוט הרחובות. 
תהליכי ההסברה הנרחבים הנעשים לאורך השנה כולה תורמים לשיתוף הפעולה של הציבור בשמירה על 

ניקיון העיר.

במטרה לתת מענה מהיר, איכותי וישיר לתושב בקרבת מקום מגוריו, הוקמו מנהלות הרבעים בכל רבעי 
המגורים בעיר ובאזורי התעשייה. מתפקידן של המינהלות, לשפר את איכות החיים של תושבי הרובע ולעודד 
את פיתוחה של קהילה-מעורבת בשיתוף פעילים קהילתיים הבאים מתושבי הרובע והמקבלים הכשרה ייעודית. 
פעילים אלה מהווים את ראש החץ להובלת שיפורים ברבעי מגוריהם. בשעת חירום משמשת מינהלת הרובע 

כמרכז תפעולי להשבת מצב לקדמותו במקרי פגיעה, וכמרכז מידע לתושבים.

ניקיון העיר וחזותה

מינהלות הרבעים

.1

.2

אשפתונים
וטמוני קרקע. 4,000
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ההכרה בחשיבות הביטחון האישי של תושבי העיר מובילה את מקבלי ההחלטות לפתח בתחום זה מערך 
שירותים מתקדם. אשדוד מקבלת את הוקרת גורמי המקצוע השונים על מחויבותה ורמת תפקודה בשגרה 

ובחירום המציבים אותה כעיר מודל לפיתוח שירותים ברמה הארצית.

פועלת בהרכב משותף של פקחים ושוטרים. היא נהנית מסמכויות מורחבות המסייעות לעובדיה לפעול 
להגברת הביטחון האישי של תושבי העיר.

יחידת השיטור המשולב .3

תחת הסיסמה “נפרדים מהאלימות לשלום” מופעל פרויקט “עיר ללא אלימות” הכולל מגוון פעילויות הסברה 
ומניעה במוסדות החינוך ובקרב אוכלוסיות בסיכון. בנוסף, פועלות סיירות הורים ברחבי העיר, הנותנות מענה 
משלים לסוגיית שוטטות בני נוער בלילות, מניעת וונדליזם ומניעת צריכת אלכוהול ואלימות באזורי הבילוי.

עיר ללא אלימות .6

פרויקט “שטח סטרילי” להגברת הבטיחות בדרכים, ממשיך ביתר שאת באזורים שונים בעיר ותורם להפחתה 
משמעותית של מספר התאונות והנפגעים.

בטיחות בדרכים .7

בשנים האחרונות פיתחה עיריית אשדוד, בשיתוף פיקוד העורף, רשות החירום הלאומית )רח”ל(, המשטרה, 
מד”א וכיבוי אש תכנית פעולה להתמודדות במצבי החירום השונים כמו ירי טילים מרצועת עזה, חשיפה 
לחומרים מסוכנים והיערכות לרעידת אדמה, בה נבחרה אשדוד לשמש עיר מודל ארצית להיערכות עירונית.

היערכות לשעת חירום .4

במסגרת המוקד העירוני מופעל “מוקד רואה” – מרכז בקרה עירוני לשליטה וצפייה מרחוק על האזורים 
המצולמים ברחבי העיר. המוקד מאפשר אזעקת כוחות משטרה והצלה בהתאם לצורך. רישות העיר 

במצלמות יורחב בהדרגה.

מוקד רואה .5

ביטחון אישי



מערכת החינוך בעיר נמצאת בראש סדר 
העדיפות העירוני. העירייה משקיעה  ותמשיך 

להשקיע משאבים רבים להרחבת העשייה 
החינוכית ולפריצת דרך בתחום זה ברמה 

הלאומית. חזון ראש העיר לדמותו של הילד 
באשדוד מבוסס על ארבעה דגלים מרכזיים: 

הישגים לצד ערכים, מצוינות לצד שוויוניות. 
דגלים אלה מהווים בסיס לבניית תוכניות 

ומיזמים המלווים את ילדי העיר מן הגן אל 
האוניברסיטה, להפיכתה של אשדוד לעיר 

מובילה בשיעור הזכאים לתעודת בגרות, 
באיכות התעודות, בשיעור המתגייסים 

לצה”ל, בשיעור הלומדים באקדמיה ובחינוך 
לערכים יהודיים, דמוקרטיים וציוניים.

חינוךוהשכלהגבוהה
משקיעיםהיוםבעתידילדינו
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שיפור השיעור של הזכאים לבגרות .2

נמשכת מגמת צמצום מספר התלמידים בכיתות ל-35. תוך שנתיים תושלם התוכנית לצמצום התלמידים 
מגן חובה ועד כיתה י”ב, שנועדה לחזק את הקשר בין המורים לתלמידים ותשפר את הישגיהם.

35 תלמידים בכיתה .1

70%
שיעור זכאים לבגרות בתשע”א

65%
שיעור זכאים לבגרות בתשס”ח

35:1

מערכת החינוך משפרת את הישגיה!
 שיעור הזכאים לבגרות בתשס”ח – 65%. שיעור הזכאים לבגרות בתשע”א – 70%. 

מאמצים רבים מושקעים להגדלת את מספר התלמידים הלומדים מקצועות מדעיים ברמה של 5 יחידות - 
 מתמטיקה, פיזיקה, כימיה וכד’, במטרה לשפר את תעודות הבגרות.

בישראל – 12% לומדי פיזיקה. באשדוד 20%.



יותר חיילים ויותר קצינים בני העיר

יותר יהדות, מורשת ותרבות ישראל

אשדוד פורצת דרך ומדגימה מדע!

.3

.4

.5
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מערכת החינוך מחנכת לערכים!
מתוך כוונה להעלות את שיעור המתגייסים לשירות בצה”ל בכלל ולשירות 
איכותי ביחידות מובחרות וקצונה בפרט, הוקם מרכז עירוני להכנה לגיוס, 

המאגד את כלל הפעילות העירונית הענפה בתחום זה.

מחשבים  ניידים ו”כיתות חכמות” .6

עיריית אשדוד רכשה אלפי מחשבים ניידים עבור תלמידי העיר וציוד טכנולוגי מתקדם לבתי הספר ובתוך כך הפכה את חדרי 
הלימוד באשדוד לכיתות מתוקשבות המתאימות למאה ה-21. צמצום הפער הדיגיטלי והטמעת טכנולוגיות מתקדמות מופעלת 

באמצעות שתי תכניות מרכזיות – פרויקט “כתו”ם” בבתי הספר העל-יסודיים ופרויקט “עת  הדעת” בבתי  הספר היסודיים.

אשדוד מדורגת במקום הראשון במספר מחשבים ניידים ביחס למספר תלמידים בערים הגדולות. במסגרת תוכנית התקשוב 
הלאומית, הוקצה לבתי הספר היסודיים סכום חסר תקדים של 10 מיליון שקלים בשלוש השנים האחרונות. השנה יורחב 

הפרויקט גם לחטיבות הביניים.  

מערכת החינוך בעיר הגדילה בעזרת גופים אקדמיים המתמחים בתחום חיזוק הזהות היהודית והישראלית 
את היקף לימודי היהדות, המורשת ותרבות ישראל מהגן ועד האוניברסיטה. 

אשדוד מצדיקה את בחירתה על ידי משרד המדע להיות עיר המדגימה מצוינות מדעית וטכנולוגית. 
ההשקעה בסך 20 מיליון שקלים להרחבת מעבדות מתקדמות בפיזיקה, להשתלמויות המורים ולפיתוח 

יוזמות חדשניות, נותנת את פירותיה.

מערכת החינוך
מחנכת לערכים

24 | חינוך והשכלה גבוהה



 חינוך והשכלה גבוהה | 2627 | חינוך והשכלה גבוהה

קרן הלוואות לסטודנטים - 
את הריבית סופגת העירייה

אשדוד דואגת לסטודנטים .9

קרן הלוואות הועמדה לרשות הסטודנטים בני אשדוד. זוהי יוזמה עירונית ראשונה בתחום זה, המאפשרת 
לצעירי העיר ללמוד במוסדות האקדמיים ברחבי הארץ בכלל ובאשדוד בפרט.

הקרן מעמידה לרשות הסטודנטים הלוואה בסכום של שכר לימוד. העירייה משלמת את הריבית במהלך 
כל תקופת לימודיו של הסטודנט היכול להחזיר את ההלוואה בתום הלימודים בתשלומים נוחים, בפריסה 

של עד שבע שנים. עד כה נהנו מן ההלוואה מעל ל-2,000 סטודנטים  בני העיר.

מלגת ראש העיר למצוינות אקדמית .8

זה ארבע שנים מעניק ראש העיר מלגות בסכום של שכר לימוד לשנה אחת לסטודנטים מצטיינים בני 
אשדוד, הלומדים באוניברסיטאות השונות בישראל ובמכללת סמי שמעון.

מלגה וסיוע לתלמידים .7

מתוך תפיסת השוויוניות, בוטלו החסמים הכלכליים להשתתפות ילדי העיר בפעילויות חברתיות, באמצעות 
מהלך סיוע של מלגות לתלמידים הזקוקים לכך. 

בתי הספר דואגים לשוויוניות

סטודנטים קיבלו 
הלוואה של שכ”ל 2,000

מעל

המחלקה לחינוך מיוחד שהוקמה לטובת ריכוז הפעילות בתחום אוכלוסיות בעלות צרכים מיוחדים, קוצרת 
את פירות עשייתה. התוכניות לבית הספר לאוטיסטים שייבנה במתכונת הנותנת מענה מלא לצורכי 

התלמידים, הושלמו והביצוע יוצא אל הפועל. מועד פתיחה – קיץ 2014.

חינוך מיוחד .10

משקיעים בשיפוצים ובבנייה 
במערכת החינוך

זו השנה הרביעית ברציפות בה מערכת החינוך מוצבת בראש סדר העדיפויות העירונית, תוך העמדת תקציבים חסרי תקדים 
למטרה זו. השנה הקצתה העירייה 175 מיליון שקלים בתקציב הבינוי והפיתוח של מוסדות החינוך, בנוסף להשקעה בת 418  מיליון 

שקלים בחינוך. אשדוד משקיעה בחינוך יותר מכל עיר גדולה אחרת בישראל, בארבע השנים האחרונות. 

הרפורמה בחינוך הדתי .11

בוצעה תוכנית כוללת ומקיפה לשינוי מבני, פדגוגי וניהולי בחינוך הדתי בעיר, בקרב בתי הספר היסודיים. נפתחה ישיבה תיכונית 
חדשה בעיר. חוזקה הישיבה התיכונית נווה הרצוג. הוחלפה ההנהלה בשני בתי הספר המקיפים בעיר. חוזק הנתיב האולפני במקיף 
ב’. בוצעו שיפוצים מסיביים במבני החינוך הישנים הממלכתיים-דתיים. בוצעה השקעה בתוכניות תוספתיות ייחודיות לחינוך הדתי, 

כולל כניסתה של רשת חדשה )אמי”ת( לניהול בתי הספר העל יסודיים.

חינוך חינם מגיל 3 )גני טרכטנברגֿ( .12

במסגרת חוק חינוך חינם מגיל 3 - פועלת אשדוד לבניית 97 גנים בתוך 3 שנים. בשנה האחרונה נפתחו 36 גנים חדשים ו-30 גנים 
נוספים מצויים בתהליך בנייה. בנוסף, 26 גנים שהיו במסגרת פרטית הוכנסו לרישום העירוני. 

הוקמה מחלקה לטיפול ברישום הילדים לגנים ולכיתות א’, במטרה לתת מענה מיטבי לנרשמים למוסדות החינוך בעיר. 

רה-ארגון במערכת החינוך .13

מינהל החינוך באשדוד מקדם רה-ארגון כללי למערכת החינוך העירונית. במרכזו פועלת תוכנית אסטרטגית ובה 13 יעדי-על 
המשותפים למינהל החינוך העירוני ולמשרד החינוך. יעדים אלו מושתתים על ארבעת דגלי החזון העירוני: הצטיינות, שוויוניות, 
הישגיות וערכיות. במסגרת רה-הארגון, מבנה ארגוני מחודש ומורחב למינהל החינוך אשר יתן דגש על הרחבת השירות והעמקתו 

לציבור הרחב וכן, יושם מודל מדידה והערכה - ע”פ גילאים, בהתאם לחזון וליעדים של ראש העיר למערכת החינוך באשדוד.

אורח חיים בריא, פעיל ומקיים .14

בארבע השנים האחרונות משקיעה העירייה משאבים רבים בתחום החינוך לאורח חיים בריא, פעיל ומקיים. כיום מופעלות תוכניות 
חינוכיות רבות ומקוריות במטרה להעלות את המודעות והאכפתיות לנושאים אלו ולעודד תלמידים למעורבות אישית וחברתית.

התוכניות פועלות הן במערכת הפורמאלית והן במערכת הבלתי פורמאלית בכל טווח הגילאים.
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מצטיינים, גם בחינוך!

בית הספר היסודי “חזון יעקב” זכה בפרס החינוך הארצי ובית הספר היסודי “חופית” זכה בפרס החינוך 
הגופני הארצי. 

תלמידות מקיף ח’ הלומדות במגמת מדעי הסביבה זכו במקום הראשון הארצי בתחרות פרס המים של 
שטוקהולם בקטגוריית האוקוטופ. התחרות היא לבני נוער הכותבים עבודות מחקר בתחום המים ושימורם 

בהיבט המדעי, החברתי, ההיסטורי והאמנותי. 

מר יהודה פרנקל, הממונה על החינוך בעיריית אשדוד קיבל  אות נשיא אוניברסיטת תל אביב “על היותו 
איש תעשייה וניהול המשקיע את מירב זמנו ומרצו לפעילות חברתית חינוכית”. 

ביה”ס המקיף ג’ זכה לתעודת הצטיינות על עידוד והובלת לימודי הכימיה בקרב תלמידיו. תלמידי בית 
הספר זוכים לייצג מידי שנה את אשדוד בתחרות הארצית “כימיאדה” - בה מגיעים למקומות מכובדים.

ביה”ס המַקיף ט’ זכה במקום הראשון הארצי בתחרות “חכמים בריבוע” על פעילותו בתחום איכות הסביבה 
וצריכה נבונה.

היחידה לקידום נוער באשדוד, שזכתה לפני 4 שנים בתואר היחידה המצטיינת של מחוז הדרום, זכתה 
בשנה שעברה לתעודת הצטיינות ארצית מתוך 196 יחידות הפועלות בארץ. 

 Ciak( סרט של תלמידי בית הספר “רתמים” זכה במקום הראשון בתחרות בין-לאומית לסרטי ילדים
Junior( באיטליה, בחודש יוני האחרון. הסרט זכה ב-3 פרסים עיקריים: הסרט הטוב ביותר של הטלוויזיה, 

השחקנית הטובה ביותר ופרס הכרת המדינה.

בעיר קיימים שבעה בתי ספר “ירוקים”, מתוכם שניים “ירוקים מתמידים” וכן 4 גנים “ירוקים” ו-15 גנים 
נוספים בתהליך הסמכה. התווים הירוקים ניתנים למוסדות חינוך העוסקים ומתמידים בפעילויות קיימות 

ובאיכות הסביבה. 

תמר טל, מחנכת כיתות א’-ב’ בבית הספר “צפרירים” בזכתה בתואר “המורה של המדינה”, במסגרת 
פרויקט חברתי שנועד לשמש זַרקור לעבודתם של אנשי החינוך המצטיינים בארץ. 

חמישה תלמידי תיכון מאשדוד גרפו את המקומות הראשונים בתחרות פרס דן דוד היוקרתי - פרס בין-
לאומי המוענק מדי שנה על תרומה לחברה ולקהילה, למי שהוכיחו תרומה יוצאת דופן לאנושות בתחומי 
המדע, הרוח, האמנות, השירות הציבורי ועולם העסקים. אשדוד מובילה עם כמות הזכיות הגדולה ביותר 

מכל הערים בארץ.

נציגות תלמידים מבתי הספר באשדוד בשלבּי הגמר של אולימפיאדות מופ”ת הארציות במתמטיקה
ובפיזיקה הוא כבר דבר שבשגרה. בשנים האחרונות זכו תלמידים מן העיר בפרסים יוקרתיים. תלמיד מַקיף 

ג’ זכה במקום הראשון בתחרות הגמר באסטרופיזיקה )אסטרונומיה ופיזיקה(. 

תלמידי מגמת התקשורת בביה”ס המקיף ו’ זכו במקום הראשון בתחרות “פיצ’ינג” ארצית מבין 59 תסריטים, 
שהוצגו בתחרות.

זו השנה החמישית שבה זוכים תלמידי מגמת מסמ”ת מביה”ס המקיף ח’ במקומות הראשונית בתחרות 
ה”רובוקאפ ג’וניור” הארצית ומייצגים את מדינת ישראל בתחרות הבין-לאומית. 

בתחרות כתיבה ארצית זכו להיכלל השנה ארבעה מתלמידי אשדוד ויצירותיהם ב”ספר היצירות של ישראל”. 
זו השנה הרביעית  ברציפות שיצירות של תלמידים מבתי ספר יסודיים בעיר מגיעות למקום הראשון הארצי.

קבוצת יזמים צעירים “מעו”ף” מביה”ס המקיף ג’ נכללת בעשירייה הראשונה והמכובדת בתחרות “יזמים 
צעירים” בינלאומית שהתקיימה לאחרונה בשוויץ.

מדי שנה בשנה זוכים תלמידים מכיתות ז’ מאשדוד לתעודת הצטיינות ארצית על עבודות חקר במסגרת 
“שורשים”, מבין מאות עבודות מבתי הספר ברחבי הארץ.

תלמידי ביה”ס המקיף ג’ זכו במקום הראשון בתחרות חיבורים ארצית על “זאב ז’בוטינסקי”.

זוג תלמידי כיתה ח’ מביה”ס המקיף ט’ זכו במקום הראשון בתחרות ריקודים סלוניים שהתקיימה בצרפת 
ובמקום הראשון כאלופי הארץ בריקודים סלוניים לבני 15-12, זו השנה השנייה ברציפות.

במהלך חמש השנים האחרונות הגיעו תלמידי אשדוד למקומות ראשונים במגוון תחרויות ספורט ארציות 
ובהן טאיקוון-דו, בריד’ג, שח-מט, ג’ודו ושיט מפרשיות. 

קפיצה דרמטית בנתוני המיצ”ב לשנת תשע”א – בקרב כיתות ה’ דוברי עברית במדע וטכנולוגיה, 
באנגלית ובמתמטיקה.

:: ::

כבוד והערכה לאשדוד, על זכייתה ב-

פרס החינוך הארצי
 1



אשדוד משמשת מרכז ארצי, רב-תרבותי מגוון, 
איכותי ואטרקטיבי לתרבות ואמנות. הפעילויות 

בתחום הזה והנגשתם של מרכזי התרבות, 
האמנות, הספורט ותרבות הפנאי לכלל התושבים, 

מעשירים את המרקם החברתי בעיר ומחזקים  את 
הלכידות הקהילתית.

אתמעשירים
התרבות
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החברה העירונית מפעילה 16 מרכזים קהילתיים מהם יוצאות שלוחות נוספות, ליצירת כיסוי עירוני מירבי 
ומתן שירות איכותי לתושבי העיר בתחום החוגים והפעילות הקהילתית. בסקר שהתקיים בנובמבר 2012 
השיבו 77% מהנשאלים כי הם מודעים ומכירים את הפעילות במתנ”ס המקומי ואילו 70% הביעו שביעות 
רצון כללית מהפעילות. במרכזים הקהילתיים של החברה העירונית פעילים עשרות אלפי ילדים ומבוגרים 

במאות חוגים שונים.
בחודש מאי 2013 מספר המבקרים במוזיאונים באשדוד הגיע לשיא חדש, ובשנת 2010 ביקרו בו כ-52,000 איש.

בקניון “לב אשדוד” מציגה תערוכות מתחלפות של אמני אשדוד ומאפשרת אתנחתא תרבותית למבקרים 
מן העיר ומחוצה לה. 

הוקמה “המשבצת” גלריה לכל המשפחה במוזיאון 
אשדוד לאמנות במרכז מונארט ובה מוצגת תערוכה 
אינטראקטיבית של אמנות ישראלית. “המשבצת” פועלת 
כחלק מאגף הנוער במוזיאון המציע חוגים לילדים, לבני 
נוער ולמבוגרים. פעילות זו נועדה לחשוף בני הנוער 

ומבוגרים לערכים של אמנות לסוגיה השונים.

מרכזים קהילתיים

הגלריה העירונית ‘דואט’

אגף נוער במוזאון אשדוד לאמנות

.1

.2

.3

52,000
מבקרים במוזיאונים באשדוד
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מכחול הזהב

הצוללת הירוקה

.4

.5
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יוזמה ייחודית להענקת אות “מכחול הזהב” – אות ראש העירייה המוענק מדי שנה בשנה  שנה במוצאי 
יום העצמאות, לאמנים וליוצרים מקומיים בקטגוריות: חינוך לאמנות, תרומה לקהילה, הישגים בעלי ערך 

באמנות ומפעל חיים.

הצוללת מהווה ה’אגף הירוק’ של המוזיאון העוסקת בקידום ערכי הסביבה ובקשר בין סביבה, קיימות ואמנות. 
הצוללת שוקקת פעילות של מוסדות חינוך ומארחת מבקרים רבים לאורך השנה כולה.

“פסנתר לתמיד” .6

התחרות הארצית לפסנתרנים צעירים המתקיימת במרכז מונארט לאמנויות החל משנת 2009, תופסת 
את מקומה כתחרות מובילה בארץ בה לוקחים חלק פסנתרנים בגילאי 6–28. התחרות מארחת שופטים 

מובילים מהארץ ומחו”ל ומעניקה לפסנתרנים הצעירים פרסים משמעותיים.

תרבות עולים .7

אגף תרבות עולים בחברה העירונית לתרבות הפנאי באשדוד מפיק אירועים לקהל העולים החדשים באשדוד.
האירועים בהם גם אליפות העולם הרשמית לריקודים סלוניים, ימי תרבות אוקראינה/בלארוס/מולדובה, גביע ישראל באגרוף, 

זוכים לחשיפה גדולה באמצעי התקשורת.

תנועות נוער עירוניות .9

אשדוד רואה בתנועות הנוער משאב חינוכי ערכי ראשון במעלה. נקבעה מדיניות, שלפיה יאמץ  כל בית ספר תנועת נוער ואף 
הוקצו לכך מבנים בכל בתי הספר המקיפים בעיר. בין השנים 2011-2013 נחנכו 2 מבנים ובימים אלו מפורסמים מכרזים 

למבנים נוספים.

“אודיטוריום נעים לתרבות” .8

בקיץ 2009 נפתח אולם המופעים החדיש ע”ש רמי נעים, המשמש מרכז תרבות נוסף בעיר. המרכז מציע למנויים שבע סדרות 
מגוונות לילדים, למבוגרים ולכל המשפחה. 

קניון לב 
אשדוד

תיכון 
מקיף ד’

צל
הר

ד’ 
ש

שד’ ירושלים

120 מקומות ישיבה

7 מופעים

80,000 צופים בשנה

“הצוללת הירוקה” במוזיאון מונארט
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שיפור תשתיות ובנייה במוסדות תרבות וקהילה .11

מתנ”ס “נווה יהונתן” שברובע ג’ נבנה מחדש בשנת 2009. מתוך הרצון להעניק לחובבי התרבות חוויה איכותית ונוחה, בוצעו 
ההרחבה והבנייה מחדש של מתנ”ס “טנא” שברובע ה’, שופצו ושינו את פניהם אולם המופעים בבית “יד לַבּנים” ואולם המופעים 

במתנ”ס “דיונה”. 

אירועים, פסטיבלים ו”קיץ ישראלי” .12

תרבות הבילוי והפנאי באשדוד משמשת מרכיב חשוב באיכות חיי התושבים. בשנים האחרונות, בנוסף על האירועים המסורתיים, 
מקיימים את פסטיבל האוכל והיין בחול המועד סוכות, מבוצעות הפקות תרבות מיוחדות לילדים בחנוכה, פסטיבל אגדות ילדים 
בחול המועד פסח, ובמיוחד “קיץ ישראלי” – סדרת אירועים בחודשי הקיץ. השנה נוספו שני פסטיבלים ייחודיים: “פסטיבל תור 
הזהב” לאומנות ספרד ואנדלוסיה בחול המועד פסח, בקרית התרבות ופסטיבל “מדיטרנה” למוסיקה ואוכל מארצות הים התיכון 

בחודש מאי.

מרכז תרבות ומורשת יהודי גיאורגיה .14

קהילת יהודי גיאורגיה היא אחת מאבני היסוד החשובות של החברה הרב-תרבותית באשדוד. במהלך 2012 
הושלמה הבנייה של המרכז לתרבות ומורשת יהודי גיאורגיה שישמש מרכז לפעילות חברתית ותרבותית לחברי 

הקהילה מאשדוד ומרחבי מדינת ישראל.

“משאלה חוויתית” .13

באשדוד נבנה בשנים האחרונות דגם ארצי של “משאלה חווייתית”, המעניק פתרון ייחודי לבני נוער בסיכון, 
העומדים לפני נשירה מבית הספר או שנחשפו לרשויות החוק. אנו פותחים בכל אחד מן המתנ”סים בעיר, 
מסגרת חינוכית חברתית, המשמשת מנוף להשתלבותם בחברה ובתוך כך מאפשרת לבני הנוער האלה לסיים 

את לימודיהם ומכינה אותם לגיוס לצה”ל.

מועדון השחמט .15

אשדוד הפכה בשנים האחרונות למעצמת שחמט לאומית ובין-לאומית. השקעת משאבים רבים אפשרה להרחיב 
את פעילות מועדון השחמט העירוני ולשדרגו. המועדון מדורג בצמרת המועדונים בישראל.

מרכז תרבות ומורשת יהודי אתיופיה .16

אשדוד התברכה באחת הקהילות הגדולות והיפות של קהילת יהודי אתיופיה בישראל. אשדוד החליטה להקים 
מרכז ארצי. העלייה לקרקע לביצוע עבודות מתוכננת לספטמבר 2013. המרכז הארצי לתרבות ומורשת יהדות 
אתיופיה, יהיה הראשון בישראל ויעסוק בחשיפת עולמם המיוחד ובשימור מורשתם ותרבותם של בני העדה. 
המרכז ישתרע על כ-2,000 מ”ר והוא יכלול, בין השאר, אולם אירועים לכ-500 איש, חדרי פעילויות לחוגים 

וסדנאות ועוד. הפתיחה ביולי 2015.

מועדון תרבות לנוער .10

כחלק מחזון ראש העיר בימים אלו שוקדים על תכנון מועדון נוער במורדותיה המערביים של גבעת יונה שישמש את מגוון בני 
הנוער בעיר כמקום בילוי, מפגש ופעילות. הפתיחה בדצמבר 2013.



המערכת העירונית פועלת לשמירה על  אורח חיים 
בריא בעיר. היא מפתחת תשתיות לעידוד פעילות 

ספורט ומשקיעה משאבים בתכניות לחינוך 
האוכלוסייה לפעילות גופנית תדירה ותזונה נכונה. 
נוסף על כך מושקעים מאמצים לטיפוח המסגרות 
הספורטיביות בעיר מתוך מטרה לעודד למצוינות 

ולהצטיינות בכל ענפי הספורט.

כושרגופני
לאורחחייםבריא
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 תושבי העיר והמבקרים בה נהנים מטיילת ספורט ונופש באורך של כארבעה קילומטרים, לאורך שדרות משה דיין. 
בטיילת, מסלולי הליכה ומסלולי אופניים, ולאורכה ריהוט מעוצב הכולל שרפרפי ישיבה, שולחנות וכיסאות, פרגולות 
דקורטיביות, ברזיות ובהן מים קרים ומאזני אדם. לצועדים  מוצעים מתקְני ספורט מן החדישים ביותר, מתקְני אימון, 

מתקני עיסוי ומתיחות ומתקני קיקבוקס. הטיילת משתלבת בחזון העירוני לאורח חיים בריא.

טיילת ספורט ונופש .2

בשנים האחרונות פיתחה אשדוד גישה חדשה, הלוקחת אחריות על בריאות תושבי העיר, במטרה למשוך את מרבית 
התושבים לפעילות גופנית לפחות 3-2 פעמים בשבוע. תחת הכותרת “באשדוד פעילות גופנית היא התרופה הטבעית”, 
נעשות פעילויות מגוונות של הורים וילדים בגנים ובבתי הספר. בנוסף, פעילויות כגון טאיצ’י, יוגה וזומבה מוצעות לקהל 
הרחב ברחבי העיר, ללא תשלום. אשדוד הינה עיר פיילוט בישראל המציגה תכנית לאומית לאורח חיים בריא ומאבק 
בהשמנה ובסוכרת בשיתוף האגודה הישראלית לסוכרת, משרד הבריאות ומשרד החינוך. התוכנית עמדה בבסיס 

השיקול להענקת הפרס היוקרתי של שרת התרבות והספורט לאשדוד, לשנת 2012.

באשדוד - פעילות גופנית היא התרופה הטבעית .1

:::

עיריית אשדוד משקיעה בפיתוח התיירות בעיר. באשדוד קהילת גולשים הגדולה בארץ שמונה יותר מ-4000 איש. 
לטובתה, הותקנו באחד החופים עמודי תאורה המאפשרים לגולשים לגלוש באופן בטוח גם בלילות והוצבו מתקנים 

מותאמים לצורכי הגולשים.

חוף הגולשים .3

נבנו מגרשי ספורט, כדורגל וכדורעף בחופי הזהב המוכרזים בעיר והותקנה תאורה כדי שבני הנוער יוכלו 
לשחק בהם גם בשעות הערב בימים החמים של הקיץ.

מגרְשי ספורט בחופים .4



חוסנה של קהילה נמדד בעיקר ביכולת שלה 
לתמוך בחוליות החלשות בחברה. אשדוד 

מאופיינת באווירה החמה והמשפחתית ובמעורבות 
הקהילתית של תושביה. היחידות האמונות על 

הטיפול הקהילתי מתאפיינות במקצועיות ובמתן 
תשומת לב ייחודית לצרכיה החברתיים של העיר 

בכלל ולקהילות השונות בפרט.

החוליותאתמחזקים
החברתיות
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אשדוד התברכה במערך מתנדבים מהגדולים והאיכותיים במדינת ישראל. אלפי מתנדבים בכל הגילאים תורמים לחברה 
בנושאים רבים ומגוונים: חינוך, תרבוך, רווחה, בריאות ועוד. לטובת פעילותם, הוקם מועדון מתנדבים למגוון תחומי פעילות.

מערך המתנדבים .2

בחודשים הקרובים תחל הקמתו של מועדון אקי”ם כתוספת במתנ”ס ד’. המועדון בשטח של כ-220 מ”ר יתן מענה לאוכלוסיות 
בעלות צרכים מיוחדים.

מועדון אקי”ם .4

אשדוד ממשיכה להוביל את נושא קליטת העולים במדינת ישראל. בשיתוף המשרד לקליטת העלייה מיושמות בעיר תוכניות 
רבות ומגוונות לעולים מארצות שונות ומושקעים תקציבים עירוניים לקליטתם המוצלחת.

קליטת העלייה .1

ילדי משפחות המטופלות על ידי המינהל לשירותים חברתיים נהנים מסדרות מופעים ומהצגות במהלך כל השנה, במרכז 
“מונארט”, כחלק מהנגשת האוכלוסייה כולה לחיי תרבות.

עולם הילדים של מונארט .3

מדי שנה מתקיים בעיר “שבוע החשיפה” להעלאת המודעות לאנשים עם צרכים מיוחדים. האירועים נפתחים באירוע מרכזי 
ובו יריד תעסוקה, הופעת חבורת הזמר “שווים”, המשלבת נוער רגיל עם נוער עם צרכים מיוחדים. במהלך שבוע החשיפה 
מתקיימים עשרות אירועים בבתי הספר השונים ברחבי העיר, שמעוררים את המודעות ומעודדים את הסובלנות שיש לגלות 

כלפי השונה.

שבוע חשיפה לבעלי צרכים מיוחדים .5

אשדוד יזמה להפוך עיר מודל ארצית בקידום מעמד האישה באמצעות יוזמה חדשה – “אשדוד, עיר ידידותית לנשים”. הפרויקט 
החדשני מאפשר לראות את הסביבה דרך עיני האישה, וחותר להעמדת אפשרויות לטובתה ופורס הזדמנויות בתחום המעמד 
האישי, התעסוקה, החינוך, הביטחון ותחומים מגוונים נוספים. בתוך כך מצמצם פערים מגדריים. המהלך נעשה בשיתוף מלא 
של הציבור, בהמשך למרחב הפתוח ולכינוסים הארציים. כחלק מן התוכנית, החלה עיריית אשדוד בהכוון לתקציב מגדרי 

בחלק מפעילויותיה.

עיר ידידותית לנשים .6



אשדוד הינה מן הערים המובילות בארץ באימוץ 
עקרונות פיתוח בר קיימא ובפיתוח איכות החיים. 

על מנת להטמיע עקרונות אלו, גובשה אסטרטגיה 
לשימוש מושכל ואחראי במשאבי הטבע ולשימור 

ופיתוח איכותי של תשתיותיה ונכסיה הטבעיים של 
העיר. באשדוד משתפים את הקהילה ורותמים 

אותה להטמעת תרבות של מחזור, שימור, טיפוח 
ושמירה על סביבה נקייה ובריאה. זאת לצד פיתוח, 

שימור ופיתוח חופי הרחצה, נחל לכיש, הדיונה 
הגדולה, פארק השקמים. חרף היותה ל אשדוד 

עיר נמל ותעשייה מובילה, אשדוד תהיה “עיר 
ירוקה”, יפה, נקייה ובולטת בחזותה הייחודית.

איכותעלשומרים
חיינו
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אשדוד הצטרפה לאמנת פורום 15 הערים הגדולות להפחתת גזי חממה ואיכות אוויר בשיעור של 20 אחוז עד שנת 2020. 
נבנתה תכנית מַקיפה הכוללת מספר צעדים לשיתוף הציבור במגזר העסקי והתעשייתי בעיר.  התכנית תופעל בהדרגה במהלך 

העשור הבא והיא תהווה תרומה של ממש לאיכות הסביבה של תושבי אשדוד ולעתיד הדורות הבאים.

תכנית אב להפחתת גזי חממה וזיהום אוויר .2

באפריל 2013 יתקיים בעיר כנס אשדוד לקיימות. כנס זה, המתקיים זו השנה השנייה, בהשתתפות ראשי המדינה, מקבלי 
החלטות בכל התחומים הרלוונטיים בדרגים הלאומיים והמוניציפאליים, הממונים על איכות הסביבה ותושבי העיר הפעילים 

בתחומים אלה, מעלה למודעות ציבורית נושאים רלוונטיים לקיימות, ברמה הארצית והבינלאומית.

כנס אשדוד לקיימות .1
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הוכנה התכנית האסטרטגית להגנה על נחל לכיש. הוגבר הפיקוח על ההזרמות לנחל ועל מפעלי התעשייה בעיר. 
ניכר שיפור באיכויות מי הנחל, העתיד לחזור לרשות הציבור ולהיות מוקד לשיט ולנופש.

נחל לכיש .3

אשדוד פועלת בהתאם להחלטתה לפיה הבנייה הציבורית, תכניות בניין העיר ותכניות חדשות יעמדו 
בתקן בנייה ירוקה בישראל.

בנייה ירוקה .5

שודרגה היחידה למניעה של מפגעים סביבתיים ואכיפתם. מוסדו תיקי מפעלים בדרגות סיכון לזיהום 
ונערכים בהם ביקורים מוסדרים ותכופים.

אכיפה .4

במסגרת התוכניות העירוניות המקדמות את אשדוד לקראת היותה עיר מודל בנושאי קיימות ואיכות הסביבה, 
השיקה העירייה את הפרויקט הענק להפרדת פסולת ביתית לשני זרמים. הפרויקט שהחל ברבעים הדרומיים 
של העיר, הולך ומתקדם עד לכיסוי העיר כולה, בהדרגה. תושבים שהתנדבו להצטרף לתהליכי החשיבה וקבלת 
ההחלטות בנוגע לתהליכי מיחזור, הטיפול בפסולת והפרדתה לשני זרמים – לטובת שיפור איכות הסביבה 
באשדוד, הטביעו חותם על התהליך שישנה את פני החברה והקהילה בעיר. הליכי ההסברה המאסיביים 
המלווים את הפרויקט כבר מראים תוצאות ונכון לתחילת 2013, אלפי משפחות באשדוד מפרידות במקור 

תחת סיסמת הקמפיין 

באשדוד, מפרידים במקור .6

“באשדוד, המחזור מתחיל מהבית!”

עוד הבעת אמון של משרדי הממשלה ביכולתה של אשדוד להתמודד עם אתגרים 
מורכבים ולהיות פורצת דרך 



שבעת חופי הרחצה המוכרזים וקטעי החוף שאינם מוכרזים שודרגו  והותקנו בהם מלתחות חדשות, שילוט 
וסככות חדשות. הוסדרה ההנגשה לנכים ולמוגבלים עד רצועת החוף. תוגברו שירותי הניקיון והאחזקה בכל 

רצועת החוף, להנאת תושבי העיר ואורחיה.

אשדוד הופכת לעיר תיירות, בילוי ונופש. על פי 
החזון העירוני, רצועת החוף הארוכה והיפה בה 
התברכה העיר, בשילוב בתי מלון ומתקני נופש, 

מהווה תשתית לריביירה העתידית שתמשוך 
תיירים מן הארץ ומן העולם. בנוסף, דיונת החול 

הייחודית; נחל לכיש, מצודת אשדוד העתיקה, 
גבעת יונה ומרקם האוכלוסייה הרב-תרבותית 
והמגוונת, מעצימים את הפוטנציאל התיירותי 

הגלום בה. בשנים האחרונות נבנתה תוכנית אב 
לתיירות ותקציבי הפיתוח התיירותי גדלו במאות 

אחוזים. ההשקעות הרבות יבטיחו את עלייתה של 
אשדוד בטווח העשור הקרוב על מפת התיירות 

הלאומית והבינלאומית.

חופי הזהב של ישראל .1

מפתחיםעירתיירות
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מצודת אשדוד היא האתר ההיסטורי החשוב ביותר בעיר. בשיתוף רָשות העתיקות ובהשקעה של 20 מיליון ₪. הוחל בתכניות להפיכת 
המצודה לפרויקט תיירותי השומר גם על  אופיו הארכיאולוגי. התכניות כוללות הקמת תקרת זכוכית מעל המצודה בזכוכית, שעליה 
יוקם מרכז מבקרים ומסעדה. ממזרח  למתחם יוקם אזור מסחרי על שטח של כ-2,000 מ”ר שיהפוך את האתר למוקד משיכה חשוב 

לתיירים ולמבקרים בעיר.

פרויקט המצודה

הוא פרי שיתוף פעולה של חברת “חופית” ונמל אשדוד מתוך מטרה לערוך ניסוי לטיהור מי הנחל בעזרת צמחייה ופיתוח כל 
תחום הצפרות בנחל. במקום יש פעילות צפרות בשיתוף החברה להגנת הטבע.

פארק אקולוגי לכיש .4

.3

שודרג הפארק המושך אליו אלפי מבקרים במהלך כל השנה. פארק האקסטרים החווייתי לכל המשפחה, ממוקם בקצה הצפוני של 
נחל לכיש, בתוך טיילת ירוקה ואווירה פסטורלית.

פארק אתגרים .2

פארק אתגרים

דשא סינטטי

כלובי חיות

מתחם בריכה

מסעדה

נגריה למשוקמים פארק 
לכיש 

אשדוד

פארק 
אתגרים

צל
הר

ד’ 
ש

שד’ בן גוריון

נחל לכיש

פרסומה של אשדוד בתור עיר קולינארית, הביאו לתכנונם ולהפעלתם של “סיורי עמים וטעמים”. הסיורים מלווים בהסברים, 
בסיפורים ובאנקדוטות על העיר, תולדותיה, קיבוץ הגלויות בה, וכמובן בטעימות המשאירות טעם של עוד. נוסף על כך מופעלים 

סיורים נוספים בעיר ובהם סיור בתי כנסת וסיור אמנותי, המציע ביקור במוזאונים ועובר בין הפסלים הרבים ברחבי העיר.

סיורים מודרכים .5

מלון מרשת המלונות “West” נפתח ובו 113 יחידות אירוח ברמה של חמישה כוכבים ומסעדת שף. בנוסף צפויה פתיחתו 
של מלון “קראון פלאזה” שבחוף הדרומי ממערב לרובע ט”ו, שיכלול 192 חדרים ברמה הגבוהה ביותר, אולמות לכינוסים, 
ספא מפנק ובריכות שחייה. ארבעה בתי מלון נוספים הנמצאים בשלבים שונים של תכנון, רישוי ובנייה, ימצבו את אשדוד על 

מפת התיירות בישראל.

בתי מלון .6



המערכת העירונית פועלת לשדרוג תחום התכנון 
העירוני, הבינוי והפיתוח. במסגרת זו מושם  דגש 

מיוחד על בנייה ידידותית של כל מוסדות הציבור, 
בניית תשתיות חדשות ושדרוג הקיימות, פיתוח 

כיכרות תנועה והסדרת צמתים, תכנון נכון 
והקפדה על ביצוע העבודות  ברמות תקן הגבוהות 

ביותר.

מפתחים,בונים
ומחדשיםתשתיות
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כדי לאפשר זרימת תנועה שוטפת ברחבי העיר ומתוך ראייה כוללת של המאבק בתאונות הדרכים, 
נבנו מספר רב של כיכרות תנועה בעיר בעיצוב ייחודי, התורמות ליופייה של העיר ולצביונה הארכיטקטוני. 

עיצוב כיכרות תנועה ופיתוחן .3

נערך  מיפוי של מאות מבנים בעיר המתאימים להיכלל בפרויקט והוחתמו דיירים להסכמה להצטרפות לפרויקט, באמצעות 
החברה העירונית “תשתית”. עיריית אשדוד מעודדת גם פעילות עצמאית של יזמים לקידום פרויקטים של תמ”א 38 ופינוי 
בינוי. לאחרונה אושר פרויקט פינוי בינוי ראשון בעיר ברח’ הדקל ופרויקטים נוספים מצויים בהליכי תכנון. בטווח הנראה לעין 

תתרום פעילות זו לשינוי פניהם של הרבעים הוותיקים בעיר  ולהתחדשותם.

חיזוק בניינים מפני רעידות אדמה )תמ”א 38( ופינוי בינוי .1

עבודות הפיתוח והבנייה ברובע י”ז נמצאות בשלבי סיום, לרבות מוסדות חינוך ברובע. ברובע ט”ז מקודמות עבודות הבנייה 
והפיתוח, כולל פרויקטים “מחיר למשתכן” של משרד השיכון. במע”ר דרום הבנייה בעיצומה. ברובע המיוחד מקודמת תכנית 
חדשה, שתוסיף שטח לטובת קמפוס אקדמי בהיקף של 150 דונם. הרובע, שיכלול גם את בית החולים, את המרכז המסחרי 

“ביג” ופארק היי-טק המתוכנן בסמוך לרכבת, יהווה את שער הכניסה הדרומי לעיר.

רבעים חדשים: ט”ז, י”ז, מע”ר דרום והרובע המיוחד .2

הושם דגש מיוחד לשיקום הרבעים הישנים בעיר. מבוצעות עבודות פיתוח תשתיות ומרחבים ירוקים בכל הרבעים הוותיקים. 
הוחלפו מדרכות, תוקנו כבישים ונגזמו עצים בעיצוב מיוחד. הותקנה תאורה מודרנית חדישה לאורך השדרה המרכזית בכל 

רובע ונעשו עבודות לטיפול יסודי בתשתיות, למניעת תקלות באספקת מים ומניעת הצפות בימים גשומים.

רבעים ותיקים .4



נשיא המדינה מר שמעון פרס העניק ציון לשבח על קידום אנשים עם מוגבלות שכלית, לראש העיר אשדוד ד”ר יחיאל לסרי, בטקס 
מיוחד שנערך בבית הנשיא בירושלים. “פעילות ברוכה זו לא הייתה מתבצעת ללא הנהגת העיר על ידך כראש עיר ועל ידי בכירי העירייה, 
וזאת למען הכללת אנשים עם מוגבלות בקהילה בכל תחומי החיים. ירבו כמוך בישראל”, כתב יו”ר אקים ישראל לראש עיריית אשדוד.

נשיא המדינה העניק לראש העיר אשדוד את צל”ש אגודת אקי”ם .4

אשדוד נבחרה לשמש עיר מודל לתחבורה ירוקה ויושקעו בה כרבע מיליארד ₪ לשיפור תשתיות ועידוד המעבר מרכב פרטי 
לתחבורה ציבורית על כל סוגיה.

ועדת המכרזים של משרדי התחבורה והאוצר בחרה בהצעתה של העיר אשדוד מבין 17 רשויות שהתמודדו על זכייה ובכך קבעה 
כי אשדוד תשמש כעיר מודל לשדרוג ועידוד השימוש בתחבורה ציבורית. 

הצעת עיריית אשדוד כוללת בין היתר הקמת רשת נתיבי תחבורה ציבורית בצירים המרכזיים בעיר בשנים הקרובות, פריסת קווי 
נסיעה נוספים, הצבת מערכות כרטוס  ושלטי הכוון ומידע  בתחנות. במסגרת זו  יתווספו כ-100 תחנות אוטובוס וישודרגו כ200 
תחנות  קיימות. בנוסף, רשת באורך 22 ק”מ של שבילי אופניים, תחבר את רבעי העיר למרכזים העירוניים ויפותחו צירים להולכי רגל 
לרבות מדרחוב במרכז העיר. עוד תתבצע הסדרת חנייה בחניונים קיימים במרכז העיר ובסביבת החוף,  יוקם מערך השכרת אופניים 
ויעודדו עובדים בכללל מקומות העבודה בעיר לעבור לנסיעה באופניים או  בתחבורה ציבורית למקום עבודתם באמצעות תמריצים.

הפרוייקט  החדשני יתרום לזרימת תנועה מיטבית באשדוד, לצד שיפור מרכיבי איכות הסביבה ונוחות הנוסעים בתחבורה ציבורית 
ויהווה פרוייקט דגל של אשדוד לשנים  הבאות. 

מרכיבי הפרוייקט שפותחו על ידי צוותי עירייה ויועצים חיצוניים, הושפעו רבות מחוות דעתו של הציבור  האשדודי שהיה שותף לבניית 
התכנית שהוגשה לתחרות במסגרת הליך שיתוף ציבור מונחה ומקצועי, כחלק ממדיניות שיתוף ציבור המופעלת בשנים האחרונות.

אשדוד – עיר מודל לתחבורה ירוקה .1

אשדוד מהווה מודל לרשויות בישראל, בזכות רוח חדשה של התנדבות ומעורבות בקהילה שגבשו ד.נ.א חדש של תושבים, בכל 
הגילאים ובכל התחומים, המתנדבים ופועלים לחיזוק הקהילה. 9 בני נוער מאשדוד, שזכו “באות המתנדב” של מינהל חברה נוער 
במחוז הדרום של משרד החינוך, הם הוכחה שערכי נתינה והנתנדבות הפכו להיות חלק מההוויה היומיומית של העיר. ראש העיר 
הודה באופן אישי לכל אחת ואחד מבני הנוער הזוכים ב”אות המתנדב” המחוזי וליאן גל – מצטיין מחוז דרום, על פועלו למען הקהילה.

הוקרה לזוכים העירוניים בפרס “אות המתנדב” ב-9 הקטגוריות .3

אשדוד נבחרה כרשות מובילה באיכות החיים לשנת 2012, ע”י המועצה לישראל יפה. הפרס 
ניתן עבור התשתית העירונית ומכלול השירותים שמעניקה הרשות המקומית לתושבים, בדגש 
על תחומי הקיימות ואיכות החיים. מנימוקי הוועדה: “לאחר חודשים של סיורים גלויים, בהם 
נבדקו מגוון פרמטרים – החל מניקיון העיר, דרך מתקנים לרווחת הציבור, תחזוקת מבני ציבור ועד 
פארקים וריאות ירוקות - הכריע צוות השיפוט של המועצה לישראל יפה, כי דגל היופי בקטגוריית 

הערים הגדולות )למעלה מ-171 אלף תושבים( יוענק לאשדוד”

אשדוד – זוכת תחרות קרייה יפה בישראל יפה .2

פרס הניהול הכספי  התקין אשר אותו מקבלת העירייה מזה שנים רבות, ניתן לעיר גם לשנת 2012 לאחר בחינת עמידת הרשות 
בקריטריונים שונים הבודקים את התנהלותה הכספית של העירייה, תוך שמירה על מינהל תקין ועמידה גבוהה במדדי ביצוע ויעילות. 
מעבר ליוקרה וההוקרה בקבלת הפרס, מדובר גם במענק כספי אשר גובהו הושפע השנה גם מפיתוח אמנת השירות לתושבים, תוך 

קביעת המנגנונים לניהולה והטמעתה של האמנה על ידי העירייה. 

פרס הניהול התקין .6

גאיםבהכרהובפרסים
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אשדוד ורשות הספורט העירונית זכו במקום הראשון - “פרס שרת התרבות והספורט” 
לרשויות המקומיות לשנת 2012. נימוקי הפרס: “העצמת נוכחותו של הספורט בחיי היומיום 
בעיר, בעזרת קיום אירועי ספורט עממיים ותחרותיים, פיתוח תשתית חומרית ומבנית הדרושה 
לפעילות הספורטיבית, השקעת משאבים תקציביים בבנייה ושדרוג מתקני הספורט השונים 
בשטח העיר, קיום יוזמות ופעילויות מיוחדות בתחום הספורט והפעילות הגופנית המעודדת 

ספורטאים מכל רחבי הארץ ומשלבות בין פעילות ספורטיבית עממית ותחרותית”. 

אשדוד – עיר הספורט של ישראל .5
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הופכים חזון למציאות
משוב לתושב

אנו מזמינים אתכם, תושבי אשדוד, ליצור אתנו קשר ולחוות את דעתכם על תכניות הפיתוח בעיר. נשמח 
ללמוד מכם על צרכים, רעיונות או לקבל מכם הצעות לקידום העיר לרווחת תושביה.

אפשר להתקשר אלינו  דרך אתר האינטרנט העירוני בכתובת www.ashdod.muni.il וגם בדואר: 
היחידה לתכנון אסטרטגי, בית העירייה, רח’ הגדוד העברי 10, אשדוד 77100, טלפון: 08-8545878/9.

יחד נגשים את החזון!

http://www.ashdod.muni.il/

